
                                     

                   

各位                                                      2021 年 4 月 1 日     

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 ここのところ雨の日が続いておりますが、ちゅううがなびら（如何お過ごしで

しょうか） 

 4 月、沖縄はまさにうりずんの季節到来です。 

1 月、2 月、3 月は毎週のように、季節を感じにやんばるに行きました。 

3 月は久々にオープンガーデンが 2 ヶ所ありました。初めての宜野座村？4 回目

の今帰仁村それに 2 年ぶりの東村つつじ祭り。それぞれの場所で美しく咲き誇る

花々を見ると、心も晴れ晴れ気分があがります。花々は私が一番きれい、私を見

てと言っているような・・・・ 

東村のつつじ園内には遊歩道があり、川に下りる事ができます。やんばるの 

マイナスイオンを浴びにいきませんか。元気をもらう事間違いなしです。 

 3 月終盤からのコロナ感染増で今日から又、飲食業等の時短営業が始まります。 

飲食業は裾野の広い業界です。色んなところに影響が出てこないか心配になりま

す。心折れそうになるかもしれません、でも諦めずに続けて欲しいと切に思いま

す。お店のサーバーから注がれた冷えたビール、趣向を凝らしたおいしい料理。 

私の人生の楽しみのひとつです。コロナが落ち着くと行きたいな～ 

まだまだコロナはつづきます。お体お大事にご自愛ください。  CS 部 野里 

                                  敬具 

＼ホームページリニューアルしました。ブログも始めました。是非ご覧ください。／ 

 

                      

 

 

 

← 

 

 

 

↑自宅のペトレアとカクチョウラン↑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

←宜野座ｵｰﾌﾟﾝｶﾞｰﾃﾞﾝ 

 

ｶﾄﾚｱも咲きました 

東村つつじ園の写真 

↑ 橋の上からやんばるの森 

つつじの花       →   

遊歩道         → 


